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MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SAHİBİ 

OLANLARIN DİKKATİNE 
 
Odamız vasıtasıyla TOBB MEYBEM’den veya 
herhangi bir mesleki yeterlilik kurumundan alınan 
belge bitiş tarihi 02 Ekim 2024’ten önce olanların 
mesleki yeterlilik belgelerinin sınavsız yenileme 
tarihi biten yada yaklaşan kişiler için bu uyarı 
önem arz etmektedir. 
Sınavsız belge yenileme işleminde 2 Ekim 2024 
tarihi ve sonrasında süresi geçen adayların 6 ay ek 
süre ile sınavsız belge yenileme işlemleri 
yapılamayacaktır. 
02 Ekim 2024 tarihinden önce işlemlerini 
tamamlamaları gerekmektedir. 
MYK’dan alınan bilgilendirmeye dayanarak; 
03.04.2024 tarihli ve 2024/74 sayılı MYK Mesleki 
Yeterlilik Belgesi Gözetim ve Belge Yenileme 
Faaliyetlerine İlişkin Usul ve Esasların 5 inci  
maddesi gereğince belge yenileme işlemlerinin 
tamamlanması için son tarih, belgenin 
geçerliliğinin bitiş tarihidir. Belge sahiplerinin 
mağduriyet yaşamaması adına ilgili Usul ve 
Esaslarda aşağıda yer alan Geçici Maddeye yer 
verilmişti.  
"GEÇİCİ MADDE 1- Belgesinin geçerliliğinin bitiş 
tarihi 1 Ekim 2023 - 1 Ekim 2024 arasında olan 
belge sahipleri için belge yenileme başvuru dönemi, 

belgenin geçerliliğinin bitiş tarihinden altı ay önce 
başlar ve belgenin geçerliliğinin bitiş tarihinden 
altı ay sonra sona erer." 
Belgesinin geçerlilik tarihi 2 Ekim 2024 ve sonrası 
olan kişilerin hiçbir şekilde belge geçerlilik 
tarihinden sonra belge yenileme işlemleri 
yapılamayacaktır. Bu husus göz önünde 
bulundurularak başvuru yapacak kişilerin 
uyarılması ve sonuçlandırılmamış belge yenileme 
işlemlerinin tamamlanması büyük önem arz 
etmektedir.Bu açıklamayı yapmak hasıl olmuştur. 
İlgililerin dikkatiyle kamuoyuna sunulur. 
 
                 02/09/2024 
 

 
 

KARAMAN TARIM FUARI’NA 
DAVETLİSİNİZ… 

 
Atlas Fuarcılık tarafından 19-22 Eylül tarihlerinde 
Lütfi Elvan Fuar ve Kongre Merkezinde 
“Karaman Tarım Hayvancılık ve Gıda 
Fuarı” düzenlenecektir.  Açılacak olan ‘Karaman 
Tarım Fuarı’nda; tarım ve hayvancılıkta 
kullanılan bütün makine ve ekipmanlar 
sergilenecektir. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası üyelerine özel 
m2’ye göre %10 ile %20 arasında indirim 
uygulanacaktır. Bilgilerinize sunarız. 
 
             05/09/2024 
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İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞI’NDAN İADE-
İ ZİYARET 
 
Karaman İl Genel Meclis Başkanı Tamer 
Yıldızbaş, Merkez İlçe İl Genel Meclis Üyesi Meclis 
Başkan Vekili Onur Irgat, Kazımkarabekir İlçesi İl 
Genel Meclis Üyesi Ali İhsan Alanlı, Ermenek 
İlçesi İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Bülent Bademci, 
Başyayla İlçesi İl Genel Meclis Üyesi Ali Dikici ve 
Sarıveliler İlçesi İl Genel Meclis Üyeleri Hasan 
Hüseyin Koç ile Osman Akgül Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu Üyelerimize 
iade-i ziyarette bulundular. 
Ziyarette gündemdeki konuların yanı sıra 
bölgemizi ilgilendiren genel konular üzerine fikir 
alışverişi ve istişarelerde bulunuldu. 
KTSO Başkanı Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri ziyaretlerinden dolayı İl Genel 
Meclis Başkanı ve Üyelerine teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar dilediler. 
 
    05/09/2024 
 
 
 
 
 
 

 
 

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 
BAŞKANLIĞI İLE İSABET OKULLARI 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

İMZALANDI 
İsabet Okulları ve Karaman  Ticaret ve Sanayi 
Odası arasında oda üyelerine yönelik indirim  
sağlayacak protokol anlaşması imzalandı. 
  
Yapılan protokolle, İsabet Okulları tarafından oda 
üyeleri ve birinci derece yakınları için tarife 
ücretleri üzerinden %20 indirim sağlanacak. 
Ayrıca peşin ödemelerde %10 indirim 
uygulanacaktır. 
  
Oda üyelerimizin özel eğitim konusunda 
ihtiyaçlarını karşılamalarında destek olmak için 
işbirliği eğitim protokolü imzalandı. Protokolden 
faydalanacak üyelerimize şimdiden hayırlı 
olmasını diliyoruz. 
 
               05/09/2024 
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KTSO BAŞKANLARINDAN MEVLİD KANDİLİ 
KUTLAMA MESAJI 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı  M. 
Gökhan Alkan Mevlid Kandili dolayısıyla bir 
mesaj yayınladılar. 
"Kandiller bizleri  bir arada tutan, bağlarımızı 
güçlendiren kutsal günlerimiz, günlük hayatın 
telaşından uzaklaşıp paylaşımlarımızı yoğun 
yaşadığımız, dayanışma ve birlikteliklerimizi daha 
da arttırdığımız önemli günlerdir. Böylesine önemli 
günler manevi duygularımızı canlandıran, 
kendimizi sorgulamamıza vesile olan, duygu 
birliğinin, kardeşliğin, hoşgörünün,  hat safhaya 
çıktığı müstesna zaman dilimleridir. 
Bizler bu mübarek günler vesilesiyle dostluklara 
daha da önem vermeli, kırgınlıklardan kaçınmalı, 
yapılan hatalarımızı telafi etme yoluna gitmeliyiz. 
Tarih boyunca farklılıkları zenginlik olarak kabul 
etmiş bir medeniyetin mensupları olarak 
birbirimize her zamankinden daha çok hoşgörü 
göstermeliyiz. 
Bu duygu ve düşüncelerle tüm vatandaşlarımızın 
ve  İslam aleminin Mevlid Kandili’ni kutlar, bu 
anlamlı gecenin birliğimize, beraberliğimize ve 
hayırlara vesile olmasını temenni ederiz" dediler. 
 
          13/09/2024 

 
 
KTSO’DAN İL EMNİYET MÜDÜRÜ MEHMET 

TURHAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 
 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Celil Evcen ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ahmet Öztoprak, Ersin Atik, Mustafa 
Hebebci ile Nuri Eren Karaman İl Emniyet 
/Müdürlüğü’ne atanan Mehmet Turhan’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. 
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, 
Karaman’ın güvenlik ve asayişi üzerine sohbet 
edildi. 
Gerçekleşen ziyarette, Başkanımız ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri İl Emniyet Müdürü Mehmet 
Turhan’ı tebrik ederek, yeni görevinde başarılar 
diledi. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Emniyet Müdürü Mehmet Turhan, görevinin 
İlimiz ve Karaman halkı için hayırlı olması 
dileklerinde bulunarak, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri’ne  teşekkür etti. 
 
              17/09/2024 
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KTSO BAŞKANLARINDAN 19 EYLÜL 
GAZİLERİ ANMA GÜNÜ MESAJI 

 
 Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Ahmet Çelik ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN, 19 Eylül Gazileri Anma Günü 
dolayısıyla bir mesaj yayınladılar. Yayınladıkları 
mesajda; 
“Şehitlik ve gazilik, milletimizin gönlündeki en 
yüce ve en ulvi makamlardır. Bugün özgürce nefes 
alıp verebilmemizi, kahraman şehit ve gazilerimize 
borçluyuz. Onların yazdığı destanlar ülkemizin 
gururudur, onurudur. Zaferlerimiz, birlik ve 
beraberliğimiz, toplumsal huzur ve barışımız için 
büyük bedeller ödeyen gazilerimiz vatanımız için 
canlarını bile hiçe saymışlardır. Bizlere böylesi 
güzel bir vatan emanet etmek için mücadele eden 
gazilerimizle ne kadar övünsek ve gurur duysak 
azdır. Bu duygu ve düşüncelerle; ülkemizin her 
karış toprağında terlerini ve kanlarını akıtarak 
tarihimize altın zaferler yazdıran Türkiye 
Cumhuriyeti’nin sonsuza kadar yaşamasının en 
büyük garantisi olan, kahraman Gazilerimizin “19 
Eylül Gaziler Gününü” kutluyor; başta Büyük 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi ve 
ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmet ve 

minnetle anıyor, hayatta olan gazi ve malullerimizi 
de minnet, sevgi, ve saygıyla selamlıyoruz.” 
ifadelerine yer verdiler. 
    19/09/2024 
 

 
 
VALİ HÜSEYİN ENGİN SARIİBRAHİM’DEN 

KTSO BAŞKANI MUSTAFA GÖKHAN 
ALKAN’A VEDA ZİYARETİ 

Bakanlar Kurulu kararıyla Mülkiye Baş 
Müfettişliğine atanan Karaman Valisi Hüseyin 
Engin SARIİBRAHİM, Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Gökhan ALKAN'a veda ziyaretinde bulundu. 
Gerçekleşen ziyarette; Vali Hüseyin Engin 
SARIİBRAHİM görev yaptığı süre içinde  başarılı 
çalışmalar gerçekleştirdiklerini söyleyerek, 
Karaman’da görev yapmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Bundan sonraki 
çalışmaların da Karaman  için yararlı ve hayırlı 
olmasını temenni etti.  
KTSO Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek;  
Karamanımıza verdiği destekten ve kentimize 
yaptığı önemli hizmetlerden dolayı Valimize 
teşekkür etti. Bundan sonraki yaşamında sağlık, 
mutluluk ve başarılar temenni etti. 
             23/09/2024 
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KTSO’DAN KARAMAN DEFTERDARLIĞI’NA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan Alkan, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Ahmet Öztoprak, Mustafa Hebebci ile Nuri 
Eren Karaman İl Defterdar Vekili olarak atanan 
Aliaddin KARPINAR’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. Gerçekleşen ziyarette, Başkanımız ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri İl Defterdar Vekili 
Aliaddin KARPINAR’ı tebrik ederek, yeni 
görevinde başarılar diledi. 
  
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl 
Defterdar Vekili Aliaddin KARPINAR, görevinin 
İlimiz ve Karaman halkı için hayırlı olması 
dileklerinde bulunarak, Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Gökhan Alkan ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri’ne  teşekkür etti. 
 
            26/09/2024 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KARAMAN TİCARET VE SANAYİ 
ODASI’NDAN VALİLİK MAKAMINA HAYIRLI 

OLSUN ZİYARETİ 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, 
Karaman Valisi Vali Mehmet Fatih ÇİÇEKLİ’yi 
makamında ziyaret etti.  
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Gökhan ALKAN,  Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Celil EVCEN ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri; Mustafa HEBEBCİ ve 
Ahmet ÖZTOPRAK, Karaman Valiliğine atanan 
Vali Mehmet Fatih ÇİÇEKLİ’ ye hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundular.  Valilik makamında 
gerçekleşen ziyarette; Karaman Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, ilimizdeki görevine başlayan Vali 
Mehmet Fatih ÇİÇEKLİ’yi tebrik ederek, 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası faaliyetleri ve 
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdiler. 
Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile makamında 
bir süre sohbet ederek ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Vali ÇİÇEKLİ’yi, Valilik 
görevinin ilimiz ve Karaman halkı için hayırlı 
olması dileklerinde bulunarak Karaman Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim 
Kurulu Üyelerine ziyaretleri ve temennileri 
nedeniyle teşekkür etti. 
             30/09/24



 

 

                                                                                                                                                

 


